



AZROC# 111922 | AZROC# 095189

3030 S. 7TH STREET, PHOENIX, AZ 85040
PHONE: 602.323.2800 | WWW.SUNLANDASPHALT.COM

To:	Laveen Elementary School District #59	Contact:	Robert Jacobson
Address:	5001 W Dobbins Rd Laveen, AZ 85339 US	Phone:	602 237 9100
		Fax:	602 237 3376
Project Name:	Desert Mountain School 5.8.23	Bid Number:	PH020242
Project Location:	6885 W Meadows Loop East, Laveen, AZ	Bid Date:	5/22/2023

Bid in Accordance with the 1 GOVERNMENTAL PROCUREMENT ALLIANCE (1GPA)
Contract #22-15P-04 – Asphalt and Related Surfaces - Awarded June 28, 2022
UNIT PRICE BREAK DOWNS ARE AS FOLLOWS – PER ZONE IDENTIFIED BELOW,
HIGHLIGHTED PRICES INDICATE AUTHORIZED UNIT PRICE REDUCTIONS PER RFP

Item Description	Total Price
Non Adjacent Ways	
Concrete Flatwork	\$16,477.71
Provide Traffic Control And Barricades During Our Scope Of Work. Make Necessary Saw Cuts. Demo And Haul Off 140 Square Feet Of Existing Concrete Curb And Gutter And Valley Gutter Demo And Haul Off 100 Square Feet Of Existing Concrete Curb And Gutter And Sidewalks. Demo And Haul Off 100 Square Feet Of Existing Concrete Sidewalks At 4" Thickness. Demo And Haul Off 40 Square Feet Of Existing High Block Wall. Form And Pour 3,000 Psi 8" Thick 140 Square Feet Of Concrete Flatwork. Form And Pour 3,000 Psi 20 Linear Feet Of Vertical Curbing. Form And Pour 3,000 Psi 6" Thick 100 Square Feet Of Sidewalk. This Proposal Is Based On Completing This Work In 1 Phase/Mobilization.	
Speed Humps	\$5,835.47
Install 2 Speed Bumps (3 Feet Wide X 3 Inch Height To 0 Inches On The Edge). Paint 2 Speed Bumps Solid Using Chevrons Paint This Proposal Is Based On Performing The Work In 1 Phase/Mobilization.	
Subtotal for above Non Adjacent Ways Items:	\$22,313.18
COUNTY OF MARICOPA AND CITY OF LAWEEN TAX 5.590%:	\$1,247.31
Total Price for above Non Adjacent Ways Items:	\$23,560.49
Adjacent Ways	
Concrete Flatwork	\$42,775.57
Provide Traffic Control And Barricades During Our Scope Of Work. Make Necessary Saw Cuts. Demo And Haul Off 3,180 Square Feet Of Existing Concrete At 8" Thickness. Form And Pour 3,180 Square Feet Of 8" Thick Concrete Flatwork This Proposal Is Based On Completing This Work In Conjunction With Base Bid.	
Subtotal for above Adjacent Ways Items:	\$42,775.57
COUNTY OF MARICOPA AND CITY OF LAWEEN TAX 5.590%:	\$2,391.15
Total Price for above Adjacent Ways Items:	\$45,166.72
Bid Price Subtotal:	\$65,088.75
Total COUNTY OF MARICOPA AND CITY OF LAWEEN TAX 5.590%:	\$3,638.46
Total Bid Price:	\$68,727.21

Notes:

Purchase Order

Laveen Elementary School District #59
5001 West Dobbins Road
Laveen AZ 85339

No. 240362

All parties are hereby notified that
this agreement is subject to
cancellation pursuant ARS §38-511

P.O. # MUST BE ON ALL DOCUMENTS
MAIL INVOICES TO ABOVE ADDRESS
Do not substitute without prior approval

If price is in excess of amount shown,
communicate with us before shipping.
MSDS sheets must accompany all products

P.O. Date: 07/03/2023

Questions ? Benita Lane (602) 237-9100

Ext: 3035

Account:

P.O. Issued To :

Ship To:

Sunland Asphalt
1625 E. Northern Ave
Phoenix AZ 85020

Laveen Education Center
Attn: Marisol Lopez Gastelum
5001 West Dobbins Road
Laveen AZ 85339
(602) 237-9100

Contact:

Location: Maintenance/Support Services

Phone: (602) 323-2800

Fax: (48) 096-9524

Project: UNDESIGNATED

Req# 24448

Reference: Concrete Replacement

Date Required: 07/12/2023

Award Number: 1GPA:
IFB#22-15-P

Line	Qty	Unit	Part#	Description	Unit Price	Extended	Tax	Freight
1	1	EA		Concrete replacement at Desert Meadows	68,727.21	68,727.21	0.00	0.00

E-MAILED JUL 03 2023

BZ

APPROVAL SIGNATURES:

Sub-Total:	68,727.21
Freight:	0.00
Tax:	0.00
Total Amount:	68,727.21

NOTES:

ALL MERCHANDISE MUST BE RECEIVED PRIOR TO JUNE 30, 2024 OR CANCELED
BLANKET PURCHASE ORDERS EXPIRE JUNE 30, 2024
NO LOADING DOCK AVAILABLE-LIFT GATE SERVICE ONLY

Order Via:

Mail

VENDOR COPY

Monday, July 3, 2023

Page 1 of 1